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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.1785

4.041660.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

2.813315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

2.370320,8
80,1
83,2
62.0

0

0.189619,2
35,3
54,0
32.0

0

8.00บาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (มันสำปะหลัง อ้อย)

18,4
12,9
39,4
17.0

0

20,0
57,7
68,6
47.0

0

21,7
02,5
97,8
77.0

0

19,539,889,874
.9600

3.319519,3
03.9

9

0.232416,2
48.0

7

7.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 14,7
20.1

1

17,7
76.0

3

20,8
31.9

5

18,264.2700

4.451045.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

3.9347227.
00

0.5902193.
00

15.00กิโลกรัมต่อไ
ร่

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ผลผลิตการเกษตรเฉลี่ยต่อ
หน่วยการผลิต (ยางพารา)

176.
00

210.
00

244.
00

225.8900

5.000073.2
3

0.750071.2
3

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2 แรงงานของจังหวัดที่ได้
รับการบรรจุงานในประเทศ

70.2
3

72.2
3

74.2
3

74.7500

4.418415.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.3 การป้องกันและปราบปราม
คดีอาชญากรรม

4.54347.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1 อัตราการจับกุมของคดี
อาชญากรรม

4.086788.4
8

0.153385.4
8

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1.1 ร้อยละการจับกุมของ
คดีอาชญากรรม (คดีกลุ่มที่ 1)

83.9
5

86.9
8

89.9
8

88.6100

5.000097.6
7

0.187595.6
7

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1.2 ร้อยละการจับกุมของ
คดีอาชญากรรม (คดีกลุ่มที่ 2)

94.6
7

96.6
7

98.6
7

100.0000

4.29347.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2 ความปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย์สินของประชาชน (คดีต่อประชากรแสนคน)

3.586712.2
2

0.134515.2
2

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2.1 อัตราคดีต่อประชากร
แสนคน (คดีกลุ่มที่ 1)

16.7
2

13.7
2

10.7
2

12.8400

5.00002.91 0.18754.913.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2.2 อัตราคดีต่อประชากร
แสนคน (คดีกลุ่มที่ 2)

5.91 3.91 1.91 0.9500

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

87.3900

มิติภายใน 30.00 4.6074

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000079.0
0

0.125073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

95.7558
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000093.0
0

0.125089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

96.6691

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

4.333315.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.64455.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

3.81504 0.057221.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1 3 5 3.8150

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

5.000080.0
0

0.100070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

90.2900

                                                รวม 4.3072100.00

คะแนนที่ได้ 4.3072

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
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